
PLATEBNÍ KALENDÁŘ

DOBA REALIZACE STAVBY: do 31.12.2022 Dle příkazní smlouvy č.  3024H1210006

cena dle smouvy 4Q 2021 1Q 2022 2Q 2022 3Q 2022 4Q 2022

117 370,00 Kč 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5

Celkem k fakturaci 117 370,00 Kč 23 474,00 Kč 23 474,00 Kč 23 474,00 Kč 23 474,00 Kč bude fakturováno

Dle dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č.  3024H1210006 - realizace stavby prodloužena do 30.6.2022 - výkon činnosti koordinátora BOZP prodloužen  do 31.5.2023

cena dle 

dodatku č. 1 ke 

smlouvě

1Q 2023                   

(leden-březen)
duben 2023 květen 2023

Navýšení dle 

dodatku č. 1

Cena dle  příkazní 

smlouvy a dodatku 

č. 1

117 370,00 Kč 1/5

měsíční 

ohodnocení           

7 824,66 Kč

měsíční 

ohodnocení           

7 824,66 Kč

Celkem k fakturaci 23 474,00 Kč 7 824,66 Kč 7 824,66 Kč 39 123,32 Kč

bude fakturováno bude fakturováno bude fakturováno 

Za zhotovitele dne : Ing. Lubomír Klajsner

Za objednatele souhlasí:       XXXXXXXXXX  - investiční referent NPÚ v Č. Budějovicích

KP zámek Nebílovy  – výkon činnosti koordinátora BOZP - akce : "Sanace havárií a následná obnova barokní zahrady"


